magni, numerosi, multiflori. Bracteae nullae. Pedicelli tomentosο - incani, seu pilis brevissimis densissimis undique tecti. Calyx tubulosus, gracilis, sulcatus, resinoso-punctatus, pilis denūs, brevibus, perrectis, undique velutinus, dentibus ciliatis, acutis, inaequalibus, fauce villis albis conniventibus clausa. Corolla calyce duplo longior, purpurea, basi alba, extus villosissima. Stamina exserta.

M. Pulegium cum nulla reliquarum Mentharum Britanniae confundi potest, neque variationibus notatu dignis est obnoxia. Culta valde luxuriat, ac erigitur: subinde corollae sunt albae. Sunt autem species externae soler-tissime ab illa discernendae, hirsutie calycum diversa, tum aliis quoque notis. Conveniunt enim in pube vel tomento pedicellorum brevi, molli, adpresso, quo neglecto quoque foliatione angustiore habituque diverso semper atque definite ab quavis alia specie Britannica dignoscuntur. Confirmatur hoc dis- crimine obseratio mea frequentissime repetita, quam maximi sunt momenti illae partes in distingendis et exprimendis speciebus totius generis.

Lectum in Societate Linnaeana,
5. Martii 1799.

II.

Dissertatio de genere Arum,

Autore

E. P. Ventenat,

Academiae scientiarum et artium seu nationalis Instituti socii, cert.

Aroideae plantae fructificatione gaudent propria, qua primo intuitu ab omnibus aliis plantis discernuntur. Constat autem haec amenti specie, quam Linnaeus *spadix* vocavit, tota superficie, vel parte tantum, floribus tecto sessilibus, nunc nudis, partibus generationis separatis, aut conjunctis, nunc perianthio partito instructis, herniaphroditis. *Spadix* hic subinde nullus est, plerumque involvit membranā, quae *spatha* audit. Linnaeus Aroideas inter *Palmas* et *Calamarias* collocaverat, Adansonius inter *Ranunculos* et *Pini*, B. Jussieus inter *Palmas* ac *Gramina*, et A. L. Jussieus inter *Naiades* ac *Typhas*, Lamark inter *Juncos* et *Naiades*. Authores isti quamquam differint

serint de loco, quem Aroideae in serie vegetabilium obtinere debeant, iuxtrahinc huic ordini naturali genera quaedam ab illo aliena, ut *Piper*, *Ceratophyllum*, *Menyanthes*, quibus embryo est dicotyledon, aut *Zosteras*, *Potamogeta*, *Ruppia*, quorum embrio perisperno desitutus est, *Acorum* quoque, cui stamina perigyna habuit B. Jussieus, et cui fructus trilocularis secundum *Linnacum* et *Gärtnerum*, nihilominus omnes censuere, *Arum* ad hunc ordinem pertinere, cui ideo complures *Aroidarum* nomen imposuere.

Tournefortius involucrum spathaceum spadicis *Ari*, seu *spatham* pro *corollâ* habens, hoc genus tertiae classi systematis sui adnumeraverat, *Herbis flore monopetalō irregulari*. Genus hoc, magnum numerum specierum comprehendens, ut facilis et lucidus fieret, secundum formam foliorum spathacea que in tria diviserat, *Arum*, *Dracunculum*, et *Arisarum*. Sed hi characteres vilioris momenti, ad summum in distinguendis speciebus sunt adhibendi; ideoque Linnaeus sine haesitatione genera *Dracunculi* et *Arisari* *Aro* coniunxit. Botanicus suecus, ad normam, quam instituit; et quam secutus est in construendis generibus, a fructificatione characteres petens, quibus *Ari* genus luculentis certeque definire posset, *Arum maculatum* diligenter examinavit, et ex characteribus fructificationis huius genus suum constituit, atque adumbravit, ceteris speciebus eosdem esse characteres eandemque conformatioinem conjecturans. Ad hodiernum usque diem in eodem remansimus errore, quia descriptio eius sine ulteriore examine recepta fuit, quanquam plures sint species, quarum fructificatio ab illa genericâ magis discrepet, quam *Callae*, quod genus tamen omnes Botanici distinctissimum ab *Aro* censuere. Tales sunt *Arum esculentum*, *sagittaefolium*, *ovatum*, *seguinum*, *arboreum*, *auritum* Linn., *helleborifolium* Jacq. et *bicolor* Ait. Omnes haec species toto coelo ab *Aro* differunt, cum situ et structura antherarum, tum forma et directione glandularum, tum stigmatibus umbilicatis glabrisque, tum forte quoque polline, qui ex particulis conglutinatis constat. Eas species ab *Aro* secernendas existimavi, atque ex iis novisque quibusdam novum genus construendum, quod *Caladium* vocavi. *)